
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALVAREZ GONZALEZ, RAMON ****2131** N 70,000 100,00030,000

2 ANDRES ESTEBAN, LUISA MARIA ****2553** N 70,000 100,00030,000

3 ANTON SASTRE, JOAQUIN ****9900** N 70,000 100,00030,000

4 APARICIO BARBERO, FRANCISCO ****6184** N 70,000 100,00030,000

5 ARIAS REDONDO, PILAR ****4826** N 70,000 100,00030,000

6 FERNANDEZ DIAZ, M FLORENTINA ****9214** N 70,000 100,00030,000

7 GARCIA ROJAS, ANGEL ****8751** S 70,000 100,00030,000

8 GOMEZ MENDEZ, NURIA ****7035** N 70,000 100,00030,000

9 MARTINEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL ****5819** N 70,000 100,00030,000

10 MIGUEL MIGUEL, ANA ISABEL ****1864** N 70,000 100,00030,000

11 SAEZ CARAZO, PILAR ****8658** N 70,000 100,00030,000

12 SANCHEZ FERNANDEZ, SOLEDAD ****8509** N 70,000 100,00030,000

13 MORALES MORENO, DAVID ****1688** N 68,500 98,50030,000

14 GARRIDO CALVO, MONTSERRAT ****3995** N 68,000 98,00030,000

15 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ESTHER ****9987** N 65,500 95,50030,000

16 PABLO MAYORAL, JACINTO ****2599** N 70,000 94,00024,000

17 LOPEZ GARCIA, MATILDE ****6329** N 62,500 92,50030,000

18 FERNANDEZ MACIAS, JULIAN TEODOSIO ****1778** N 62,000 92,00030,000

19 CARNICERO FALAGAN, FERNANDO ****4182** N 58,500 88,50030,000

20 DOVALE FERNANDEZ, ARTURO ****5752** N 58,500 88,50030,000

21 GARCIA ALBALATE, PABLO LUIS ****8327** N 58,500 88,50030,000

22 MARTIN ZABALA,CARLOS ****7444** N 57,000 87,00030,000

23 OLIVAS IGLESIAS, ANTONIO ****4069** N 70,000 86,00016,000

24 ALONSO BLANCO, CARLOS ****0845** N 55,250 85,25030,000

25 QUEIPO MARCOS, JOSE ****7468** N 70,000 85,20015,200

26 JOSEMARIA ELIZO, MIGUEL ANGEL ****5216** N 54,250 84,25030,000

27 ROBLEÑO LUENGO, JUAN MANUEL ****8295** N 70,000 83,50013,500

28 GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA ****2669** N 53,250 83,25030,000

29 DOMINGO BLANCO, DAVID ****1182** N 53,000 83,00030,000

30 GONZALEZ MARJALIZA, SERGIO ****7879** N 62,500 82,50020,000

31 MANSILLA ESTRADA, MARIA SOLEDAD ****3393** N 50,250 80,25030,000

32 BARBOLLA YAGUE, LUIS VICTORIANO ****5439** N 70,000 79,8009,800

33 LOPEZ MERINO, LAURA ****4656** N 65,000 79,10014,100

34 PEREZ BASTERRECHEA, IVAN ****5302** N 48,250 78,25030,000

35 PEQUEÑO FEIJOO, ALMUDENA ****3406** N 47,500 77,50030,000

36 ORTEGA GONZALEZ, FERNANDO JUSTINIA ****9733** N 47,000 77,00030,000

37 REDONDO MARTIN, PALOMA ****0511** N 46,000 76,00030,000

38 JUAREZ GOMEZ, NURIA ****6320** N 55,750 75,15019,400

39 GARCIA JIMENEZ, JOSE M ****6215** N 49,500 74,60025,100

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Cocinero
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40 MARTINEZ CARRALON, BEATRIZ ****3122** N 44,250 74,25030,000

41 ESPELLETA CAMPANARIO, MIGUEL ****4082** N 43,750 73,75030,000

42 RAMOS CARRILLO, M ISABEL ****3627** N 43,500 73,50030,000

43 KHALDOUN RACHID, RACHIDA ****0302** N 42,000 72,00030,000

44 ALMARZA MARTINEZ, EVA ****6161** N 41,250 71,25030,000

45 PALOMAR GARCIA, ANA MARIA ****0595** N 61,000 70,9009,900

46 LARA ROSALES, JUANA MARIA ****0535** N 39,500 69,50030,000

47 CALDARARU MARE, NELU ****6958** N 55,250 68,85013,600

48 LOBO RUFO, NATALIA ****1240** N 50,250 68,85018,600

49 BONET MAJO, JORDI ****5632** N 38,750 68,75030,000

50 HERAS ORTEGA, PEDRO DE LAS ****4563** N 67,250 68,5001,250

51 LOPEZ DE LERENA FREIRE, MONTSERRAT ****1153** N 37,500 67,50030,000

52 OSTOS MOTA, ALFONSO ****2005** N 62,250 65,8503,600

53 CEDILLO SIGUERO, ANGEL LUIS ****2409** N 32,750 62,75030,000

54 CARMONA FRUTOS, ANTONIO ****8669** N 51,000 62,50011,500

55 MANZANARES PRIETO, JOSE MANUEL ****7849** N 46,500 60,50014,000

56 SIMON MEGIA, MARIA SAGRARIO ****7638** N 30,250 60,25030,000

57 PRADA GOMEZ, MARIA LUJAN ****6226** N 30,000 60,00030,000

58 SAZ TOLEDANO, URSULA DEL ****6716** N 28,500 58,50030,000

59 CACHAFEIRO SIMAVILLA, ANA ****4465** N 27,250 57,25030,000

60 GARCIA GONZALEZ, LAURA ****2111** N 28,250 57,15028,900

61 RAMIREZ CUSTODIO, PALOMA ****4884** N 26,500 56,50030,000

62 ORTIZ GINORY, CARMEN GEMA ****7548** N 26,000 56,00030,000

63 REBOLLO BLANCO, MARIA ****1647** N 24,750 54,75030,000

64 RUIZ RUBIO, NINO ****4138** N 24,750 54,75030,000

65 SIMO CANOVAS, CAROLINA ****1953** N 23,500 53,50030,000

66 DIAZ MAÑAS, ROSA SONIA ****6817** N 26,500 52,20025,700

67 MARTIN GOMEZ, JORGE ****9091** N 22,000 52,00030,000

68 ESTEVEZ COBOS, FRANCISCO J ****3581** N 21,500 51,50030,000

69 USARRALDE CATALAN, FABIOLA ****8712** N 21,250 51,25030,000

70 MARTOS ROMERO, ANDRES ****3012** N 19,750 49,75030,000

71 MORLESIN MOYA, NOEMI ****9955** N 19,250 49,25030,000

72 SACRISTAN JIMENEZ, SANTIAGO ****9378** N 19,000 49,00030,000

73 PAVON FERNANDEZ, SERGIO ****4384** N 17,250 46,85029,600

74 GABALDON PEREIRA, SERGIO MANUEL ****9222** N 16,000 46,00030,000

75 SOLANA TACON, LUIS ENRIQUE ****3703** N 14,500 44,50030,000

76 CABEZA GUTIERREZ, JESUS M ****6683** N 21,750 44,45022,700

77 ARAGONES MANZANEQUE, MARIA JESUS ****5259** N 14,375 44,37530,000

78 HIPOLA GOMEZ, BARBARA ****6285** N 14,250 44,25030,000
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79 RODRIGUEZ VILCHES, JUAN AGUSTIN ****2470** N 13,500 43,50030,000

80 GARRIDO FERNANDEZ, MIGUEL ****8400** S 19,500 43,20023,700

81 MARTINEZ MEDINA, ELIA ****3333** N 12,750 42,75030,000

82 NAVARRO LOSADA, YOLANDA ****9615** N 12,750 42,75030,000

83 MORENO MARENTES, JUAN MANUEL ****2049** N 13,000 42,60029,600

84 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ****3056** N 12,500 42,50030,000

85 MUÑOZ_REJA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO ****6487** N 12,250 42,25030,000

86 ABARRATEGUI PASTOR, MIGUEL ANGEL ****9598** N 12,000 42,00030,000

87 LOPEZ ORTIZ, ANTONIO ****3677** N 11,000 41,00030,000

88 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER ****0236** N 10,750 40,75030,000

89 GALAN CAMPOS, HECTOR ****1754** N 12,750 40,25027,500

90 FERRERO MARTÍNEZ, CARLOS ROBERTO ****9373** N 8,750 38,75030,000

91 SANCHEZ ARROYO, MARIA ****8519** N 22,250 38,35016,100

92 PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO ****2503** N 7,250 37,25030,000

93 GARRIGA INAREJOS, ANA ****6887** N 7,125 37,12530,000

94 ASENSIO REDONDO, JAIME ****1916** N 19,000 37,10018,100

95 CANALES REVATTA, MANUEL ****6786** N 10,500 37,00026,500

96 BENITO BALTASAR, JESUS ****6735** N 6,000 36,00030,000

97 LUMBRERAS NIETO, RAQUEL ****0541** N 6,000 36,00030,000

98 ZAPATA SERRANO, MIGUEL ****6980** N 6,000 36,00030,000

99 CONTRERAS MARTIN, DAVID ****2367** N 5,250 35,25030,000

100 HUMANES ESCALADA, RAFAEL ****2774** N 7,750 35,25027,500

101 GOMEZ FERNANDEZ, ALICIA DE LAS NIEVES ****6520** N 5,000 35,00030,000

102 MARCOS PEREZ, CRISTIAN ****6532** N 4,500 34,50030,000

103 SAIZ ROQUERO, CRISTINA ****2803** N 4,000 34,00030,000

104 SANCHEZ VALDEZ, LUREN-PAUL ****0018** N 3,750 33,75030,000

105 MARTIN DELGADO, ANTONIO ****0287** N 3,000 33,00030,000

106 MANZANO MARTIN, MARIO ****7431** N 22,750 31,8509,100

107 JIMENEZ MONTES, ANTONIO ****4851** N 1,750 31,75030,000

108 NAVARRO GOMEZ, JOSE MANUEL ****2540** N 19,250 31,75012,500

109 CABEZA GONZALEZ, CARLOS ****2803** N 1,250 31,25030,000

110 MORENO GARCIA, PEDRO JAIME ****7789** N 1,250 31,25030,000

111 LORA LOPEZ, MIGUEL ****1786** N 0,500 30,50030,000

112 BOLAÑOS MONTEALEGRE, EMILIO MANUEL ****8464** N 0,000 30,00030,000

113 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

114 CASTRO SAN JUAN, LORENA ****4106** N 0,000 30,00030,000

115 GOMEZ DIAZ, SANTIAGO MARTIN ****2469** N 0,000 30,00030,000

116 NAVARRO GIL, ALBERTO ****0044** N 0,000 30,00030,000

117 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 30,00030,000
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118 ANDRES BECERRA, MIGUEL ANGEL ****0393** N 11,750 29,25017,500

119 GALISTEO MARTIN, TANIA ****5215** N 16,500 29,00012,500

120 TORRALBO SACRISTAN, JULIO ****6687** N 20,750 26,5505,800

121 GUARINOS GONZALEZ, JUAN M ****8114** N 9,750 26,25016,500

122 IGLESIAS GONZALEZ, OSCAR ****1943** N 6,250 26,25020,000

123 GONZALEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO ****2945** N 8,000 26,00018,000

124 SUAREZ B UBARRECHENA, JUAN R ****7748** S 0,750 25,25024,500

125 SAUGAR SAN JOSE, RICARDO ****3386** N 0,000 24,10024,100

126 MORENO RODRIGUEZ, TOMAS ****8714** S 0,000 22,20022,200

127 MARTIN CRIADO, ELEUTERIO ****1630** N 1,000 21,00020,000

128 CARRASCO CABRERIZO, ADRIAN ****3785** N 13,000 20,4007,400

129 CUENCA CUENCA, JAIME ****0226** N 19,750 19,7500,000

130 ARAGONESES SANTAMARIA, JORGE ****4012** N 17,000 17,0000,000

131 RAMIREZ RAMIREZ, MARIA ESTHER ****9514** N 5,000 16,20011,200

132 LUQUE GARROCHO, IGNACIO PASCUAL ****3652** N 16,000 16,0000,000

133 ABUEITAH MENDEZ, GERARDO ****6443** N 14,750 15,7501,000

134 ALBERCA ZABALLOS, BERNARDO ****7949** N 9,250 15,7506,500

135 CARRO MINGUEZ, IVAN ****1246** N 15,500 15,5000,000

136 FERNANDEZ ENCABO,JUAN JOSE ****1812** N 4,750 14,75010,000

137 PASCUAL BERNARDOS, MARCO ANTONIO ****2931** N 14,000 14,2000,200

138 GOMEZ CORROCHANO, CRISTIAN ****2623** N 12,250 13,9501,700

139 GOMEZ DEL PRADO, ESTIBALIZ ****6887** N 0,000 11,50011,500

140 BERMEJO VIALAS, ALBERTO ****6706** N 5,250 10,2505,000

141 NUÑEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER ****3118** N 8,250 10,0501,800

142 PEREZ ARENAS, ELENA ****1099** N 2,500 8,5006,000

143 CRUZ RIVERA, KLEBER D ****8973** N 3,250 8,4505,200

144 MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS ****4857** N 1,000 7,0006,000

145 MARTIN DEL RIO, ALVARO ****3809** N 2,750 6,6503,900

146 SAINZ GARCIA, JOSE MARIA ****7317** N 0,750 5,7505,000

147 ZEVALLOS RODRIGUEZ, JUAN OSCAR ****2411** N 1,250 5,7504,500

148 ASCANIO FLORES, LUIS JORGE ****3254** N 3,750 4,7501,000

149 AYALA CAMPINUN, JOSE ANGEL ****3161** N 2,750 4,7502,000

150 ARROYO BERGERA, ANGEL ****3926** N 0,250 4,5504,300

151 GIL GALLEGO, DANIEL ****3783** N 4,000 4,2000,200

152 DIAZ BOHOYO, JOSE FRANCISCO ****6910** N 3,750 3,7500,000

153 RELLO SAEZ, PABLO ****8366** N 3,750 3,7500,000

154 RUBIO PALACIOS, CARMEN GEMA ****5134** N 0,000 3,6003,600

155 GARCIA CIMARRA, SARA ****0116** N 1,750 1,7500,000

156 GONZALEZ GARCIA, KATIA ****1070** N 1,000 1,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Cocinero
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157 BALCELLS VILLALONGA, JOSE MARIA ****4906** N 0,000 0,0000,000

158 BARRAU DRAPIER, SUSANA ****0958** N 0,000 0,0000,000

159 BATRES GARCIA, ALVARO ****6564** N 0,000 0,0000,000

160 BENITO GRANDE, HENAR ****8810** N 0,000 0,0000,000

161 BERNAO TORRES, JAVIER ****4211** N 0,000 0,0000,000

162 CARPIO GOMEZ, DAVID ****0161** N 0,000 0,0000,000

163 CIUDAD DOMINGUEZ, ALBERTO ****3176** N 0,000 0,0000,000

164 DIAZ ESCALONA, LUIS ****9126** S 0,000 0,0000,000

165 FERNANDEZ-MONTES GARCIA, SANDRA ****9912** N 0,000 0,0000,000

166 FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ ALBERTO ****2005** N 0,000 0,0000,000

167 GARCÉS HERRERO, CARLOS ****4745** N 0,000 0,0000,000

168 GOMEZ RODRIGUEZ, ADRIANA ****5302** N 0,000 0,0000,000

169 GONZALEZ DEL TORO, MARIA LARA ****0388** N 0,000 0,0000,000

170 HERNANDO ALVAREZ, CARLOS ****4265** N 0,000 0,0000,000

171 LLINARES CHORRO, ALVARO ****9150** N 0,000 0,0000,000

172 LOPEZ MARTINEZ, LUIS ****8093** N 0,000 0,0000,000

173 MAROTO APARICIO, JOSE RAMON ****3480** N 0,000 0,0000,000

174 MARTINEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL ****7983** N 0,000 0,0000,000

175 MECO GALLEGO, LAURA ****8947** N 0,000 0,0000,000

176 MURILLO AYALA, ROLANDO GABRIEL ****6261** N 0,000 0,0000,000

177 ORTIZ ROJAS, VICTOR DANIEL ****5156** N 0,000 0,0000,000

178 PÉREZ VALLE, MARÍA ELENA ****2762** N 0,000 0,0000,000

179 REINOSO PALOMINO, SANDRO VALENTIN ****1902** N 0,000 0,0000,000

180 REY SALAZAR, SANDRA ****4501** N 0,000 0,0000,000

181 SALGADO BALLESTERO, VANESSA ****7011** N 0,000 0,0000,000

182 SERRANO GIL, M BELEN ****3161** N 0,000 0,0000,000

183 SIELVA BUENDIA, EMILIO ****4974** N 0,000 0,0000,000

184 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** N 0,000 0,0000,000

185 SORIA MARTÍN, RAQUEL ****5017** N 0,000 0,0000,000

186 TAPIAS PEREIRA, DIRLEI ****5186** N 0,000 0,0000,000

187 VALMASEDA BERGA, ALVARO ****2186** N 0,000 0,0000,000

188 VAZQUEZ RODRIGUEZ, NUIA ****3965** N 0,000 0,0000,000

189 VELASCO LÓPEZ, EDUARDO ****9875** N 0,000 0,0000,000

190 VILAR CARRERAS, JOSE ****2960** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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